
 
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

 
Identifikace zadavatele 
 
Název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00082201 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš, ředitel školy 
 
 
Identifikace veřejné zakázky 
 
Název veřejné zakázky: E-learning pro výuku jazyků 
Druh veřejné zakázky: malého rozsahu na služby 
Zdroj financování: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK) 
 

 

Dotaz č. 1 

Vážení, obracíme se na vás s žádostí o dodatečné informace k veřejné zakázce "E-learning pro výuku 

jazyků" pro  

Příloha č. 2 zadávací dokumentace popisuje specifikaci e-learningu. Nicméně ze zadávací 

dokumentace není zcela jasné, zdali je úkolem uchazeče vytvořit pouze e-learning anebo také vytvořit 

samotný obsah látky e-learningu. Má již zadavatel obsah učiva či skripta v jiné podobě? Nebo je na 

uchazeči, aby zpracoval e-learning včetně jeho obsahu? 

Druhý dotaz se týká požadavků na technické kvalifikační předpoklady: budou pro zadavatele 

vyhovující osvědčení, která dokládají vytvoření e-learningů nebo e-learningových opor (nejen v cizích 

jazicích, ale třeba jiných např. technických oborech apod.?) V požadavcích zadávací dokumentace je 

napsáno realizace:   

3 (tří) významných služeb s předmětem plnění obdobným předmětu plnění této veřejné zakázky a 
rozsahem plnění minimálně 270.000,- Kč bez DPH u každé z těchto významných služeb.   
Tedy bude jako "obdobný předmět plnění" vyhovující jiný e-learning v jiném oboru, případně 
realizace e-learningovéch opor, které s cizími jazyky souvisely?  
 

Reakce na dotaz č. 1 

Samotný obsah e-learningu vytvoří uchazeč. Zadavatel uchazeči předá výukový materiál, od kterého 

bude obsah e-learningu odvozen. Výukový materiál bude tematicky ve struktuře, která již je obsahem 

zadávací dokumentace. Tento výukový materiál bude uchazeči dán k dispozici 5 pracovních dnů před 

odevzdáním díla. Zadavatel požaduje zpracování obsahu e-learningu na vysoké odborné úrovni pro 

přímé použití ve vzdělávacím procesu školy. 



 
 
 

Doložené e-learningy v jiném oboru výuky budou pro prokázání technických a kvalifikačních 

předpokladů dostačující. Doložení reference - e-learningové opory nebude zadavatelem 

akceptováno.  

 
V Praze dne 2. prosince 2013 

 

JUDr. Jakub Schmitz, v. r. 

             advokát 


